
 
Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

Expediente nº: 790/2022
Procedimiento: PF Selección de personal funcionario (interino): bolsa de empleo de 
auxiliar administrativo

   

DECRETO DE ALCALDÍA

ASUNTO: Constitución de bolsa de empleo de auxiliares administrativos

Visto que por Decreto de Alcaldía nº1374, de fecha 25 de octubre de 2022, se 
efectuó  la  convocatoria  para  la  constitución  de  una  bolsa  de  empleo  para  la 
provisión,  en  régimen  de  interinidad,  de  puestos  de  trabajo  de  auxiliares 
administrativos  en  el  Ayuntamiento  de  Aldeamayor  de  San Martín,  cuyas  bases 
fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid nº210, de 3 de 
noviembre de 2022.

Visto el acta de 23 de mayo de 2023 del Tribunal Calificador la Comisión de 
Valoración que recoge la calificación definitiva y propuesta de aprobación de la 
bolsa de empleo de los candidatos presentados para la constitución de una bolsa de 
empleo de auxiliares administrativos.

Examinado el expediente, y de conformidad con lo establecido en el artículo 
21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la constitución de la bolsa de empleo de puestos de   auxiliares   
administrativos en el Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS TOTAL

1 ***1841** GORDO GOMEZ, LETICIA 33,20

2 ***5514** ARENAS NAVARRO, ANA BELEN 33,10

3 ***5928** DIAZ GONZALEZ, SERGIO 32,50

4 ***0684** PÉREZ DOMÍNGUEZ, GEMA 31,95

5 ***8285** ALVAREZ FERNANDEZ, HECTOR ALFREDO 30,80

6 ***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCION 30,16

7 ***1367** RODRIGUEZ MORAN, MARIA GEMMA 30,10

8 ***3419** OVEJERO RODRIGUEZ, BEATRIZ 29,40

9 ***7683** MORENO VOTO, MARIA ISABEL 29,10

10 ***5285** PERNAS RGUEZ. DE SEPULVEDA, HELENA 27,80

11 ***4688** LOPEZ HERRERO, VERONICA 27,65

12 ***1604** DE MIGUEL HERAS, MARIA TAMARA 27,25

13 ***3386** MORTE DE LA FUENTE, MARTA 27,10

14 ***3264** CORDERO MARTIN, ESTER 26,40

Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

Plza. Mayor, 1, Aldeamayor de San Martín. 47162 (Valladolid). Tfno. 983558195. Fax: 983558210

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FE

AP
SR

D
N

W
G

7Z
Q

4Z
H

XF
JD

23
2K

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ld

ea
m

ay
or

de
sa

nm
ar

tin
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

15 (*) ***3349** ZABALLA MARTINEZ, LUIS MANUEL 25,90

16 (*) ***3194** DE LA PUENTE REDONDO, Mª JESÚS 25,90

17 ***5964** TOLEDO HERVAS, MARINA 25,10

18 ***2353** GALAN GUTIERREZ, VIRGINIA 24,90

19 ***6141** GARCIA GARCIA, ADRIANA 24,80

20 ***4755** GARCIA TEJERO, ANA BERTA 24,50

21 ***6267** DELGADO FERNANDEZ, RAQUEL 24,30

22 ***7016** BARTOLOME GONZALEZ, DIANA 24,05

23 ***2016** BENAVIDES RABANILLO, MARIA JOSE 23,90

24 (*) ***3886** PRIETO PASTOR, LORENA 23,50

25 (*) ***1016** HERNANDO GONZALEZ, MONICA 23,50

26 ***2222** GOMEZ ALVAREZ, VICTOR 23,30

27 (*) ***8731** ENCABO MARTIN, LAURA 22,70

28 (*) ***9327** CARRO GARCIA, MARIA DEL PILAR 22,70

29 ***0347** HERNANDEZ DELGADO, TANIA 22,20

30 ***7106** PUEYO SAN JOSÉ, CÉSAR 21,20

31 ***0011** SANZ FRAILE, ESTHER 19,50

Segundo.-  Disponer  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de 
Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento y, a título informativo, en la 
página web municipal.

Tercero.- Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa, puede 
interponer alternativamente recurso de reposición potestativo ante el Sr. Alcalde de 
esta  Entidad,  en  el  plazo  de  un  mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la 
recepción de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones  Públicas;  o  bien  interponer  directamente  recurso  contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Valladolid, en el 
plazo  de  dos  meses,  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la  recepción  de  la 
presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el 
recurso  de  reposición  potestativo  no  podrá  interponer  recurso  contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación  por  silencio.  Todo  ello  sin  perjuicio  de  que  pueda interponer  Vd. 
cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho.

Así lo ordenó el Sr. Alcalde D. Fernando de la Cal Bueno, ante mí el Secretario, 
en Aldeamayor de San Martín.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

Plza. Mayor, 1, Aldeamayor de San Martín. 47162 (Valladolid). Tfno. 983558195. Fax: 983558210

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FE

AP
SR

D
N

W
G

7Z
Q

4Z
H

XF
JD

23
2K

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ld

ea
m

ay
or

de
sa

nm
ar

tin
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín
	2023-05-31T13:19:23+0200
	Aldeamayor de San Martín
	FERNANDO DE LA CAL BUENO - 09341394J (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín
	2023-05-31T13:44:25+0200
	Aldeamayor de San Martín
	EDUARDO ARRANZ TINAQUERO - 71156467X (FIRMA)
	Lo acepto




